
Šel jsem světem

Jiří Zmožek

(předehra)

Šel jsem světem tam a sem
někdy rovnou za nosem
měl jsem radost velikou
když mohl jsem jít Afrikou
Já jsem viděl víc a dál
nežli kdybych v klidu spal
jako svatý

Šel jsem světem plným chyb
pytlák snů a pytlák ryb
někdy mlčky jindy zas
spoléhal jsem na svůj hlas
Bohudík i bohužel
za to že jsem život měl
kostrbatý

Šel jsem světem tam a sem
zkoušel jak je pevná zem
letmý start a pevný cíl
štěstí jenom na pár chvil
Někdy lokaj jindy pán
hodně lásky hodně ran
které bolí

Šel jsem světem dál a dál
cestou jsem si vždycky přál
abych dřív než zazní : "STOP"
po mně zůstalo pár stop
Táh jsem káru že všech sil
podél cest jsem roztrousil
stovky rolí

(mezihra)

(recitativ)
Šel jsem svštem podél vod
šel jsem s větrem o závod
ale čas ten lakomec dožene tě nakonec
poznávám ho po hlase
když ironicky zeptá se: Jak se daří
roků čas mění zbraň
všichni platíme mu daň
ale praxe jen se tak zdá
dokud žiju, žiju rád s poezií o snění
na tom se nic nezmění
jsi šosák

Šel jsem světem tam a sem
zkoušel jak je pevná zem
letmý start a pevný cíl
štěstí jenom na pár chvil
Někdy lokaj jindy pán
hodně lásky hodně ran
které bolí



Šel jsem světem dál a dál
cestou jsem si vždycky přál
abych dřív než zazní: "STOP"
po mně zůstalo pár stop
Táh jsem káru že všech sil
podél cest jsem roztrousil
stovky rolí

na, na, na ......
na, na, na ......
na, na, na ...... (do ztracena…)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

